
平成 28 年 4 月 21 日	
 

	
 

	
 	
 株式会社メイワパックス	
 

代表取締役社長	
 増田	
 淳	
 

	
 

平成 28 年熊本地震の影響について（第二報）	
 

	
 

	
  
 「平成 28年熊本地震」で被災された方々に、謹んでお見舞い申し上げます。 
	
 メイワパックスグループへの影響につきまして、下記の通り、お知らせいたします。 

 
記 

 
1. 従業員の状況について  
	
  メイワパックスグループの従業員への人的被害はございません。  
 
2. 拠点の状況について（４月２１日	
 午前 11：00時点） 
   ①株式会社メイワパックス  八代工場（熊本県八代市） 
	
 	
  本日より３日間、生産を休止いたします。 
     再開の見込みにつきましては、２５日（月）からを予定しております。 
 
   ②株式会社メイワパックス	
 九州中央営業所（熊本県熊本市） 
	
 	
  通常通り業務を行っております。 
	
 

	
 お客様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。	
 

	
 

以	
 	
 	
 上 


